团徐师大委〔2010〕6号　　关于组队参加第六届江苏省大学生创业计划竞赛的通知

文章作者：团委　发布时间：2010-05-04　浏览次数：

各学院团委：

　　由共青团江苏省委、江苏省科学技术协会、江苏省教育厅、江苏省学生联合会共同举办的第六届江苏省大学生创业计划竞赛已经开始。根据团省委通知精神和该项工作的总体计划与具体推进步骤，现将我校参赛作品的选拔申报工作的有关事项通知如下：

　　1．校团委已将在2009年校首届大学生创业创意大赛中的获奖项目作为培育项目，不再列入各学院的推荐项目，只需上交相关材料。

　　2．请各学院依据《关于开展第六届江苏省大学生创业计划竞赛的通知》（团苏委联〔2010〕13号），通过充分评估论证等形式，另行择优推荐至多2项优秀作品报学校参加选拔。

　　3．请各学院在5月7日前将作品申报表（见附件二）及创业计划书各一份报团委副书记室（钟楼104室），联系人：朱媛媛，联系电话：83403089。

　　4．我校将在5月12日前根据作品申报情况，聘请专家组成评审委员会对作品进行评审。

　　5．评审委员会将把参加省级竞赛作品的评审及修改意见反馈给有关单位。各单位在认真分析、吸纳评审意见的基础上，对作品进行进一步修改完善。

　　附件：

　　1．关于开展第六届江苏省大学生创业计划竞赛的通知
　　2．大学生创业计划竞赛作品申报表
　　3．第六届江苏省大学生创业计划竞赛计划书参考框架

     共青团徐州师范大学委员会

              二〇一〇年五月四日